
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                    Ч Е Ч И М 

 

30 апреля 2013 года                                                                                 № 2-371 

с.Чемал 

 

Об установлении стоимости движимого имущества,  

находящегося в собственности МО «Чемальский район» 

и подлежащего учету в Реестре МО «Чемальский район»   

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30 августа 2011 года  № 424 «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального 

образования «Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района  

 

РЕШИЛ: 

1. Установить, что находящееся в собственности муниципального 

образования «Чемальский район» движимое имущество либо иное не 

относящееся к недвижимости имущество подлежит учету в Реестре 

муниципального имущества муниципального образования «Чемальский 

район» в случае если его стоимость составляет 40 000 рублей и выше. 

2. Установить, что находящиеся в собственности муниципального 

образования «Чемальский район» акции, доли (вклады) в уставном 

(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества подлежат 

учету в Реестре муниципального имущества муниципального образования 

«Чемальский район» независимо от их стоимости. 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2013 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 

 

 

 

              И.о. Главы 

      Чемальского района 

_____________Л.Б. Ящемская 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ В.Д. Дуплинская  

 


